
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 310/2022/2023 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 
w sprawie utworzenia studiów na kierunku hydrologia, meteorologia i klimatologia 

i przyporządkowania go do dyscyplin naukowych 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu tworzy się studia na kierunku hydrologia, 
meteorologia i klimatologia.  

2. Studia, o których mowa w ust. 1 będą prowadzone jako: 
1) poziom studiów: studia pierwszego stopnia; 
2) profil studiów: profil ogólnoakademicki; 
3) forma studiów: studia stacjonarne i studia niestacjonarne; 
4) tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta studiów pierwszego stopnia: inżynier. 

 
§ 2 

1. Studia pierwszego stopnia na kierunku studiów hydrologia, meteorologia i klimatologia 
przyporządkowuje się do następujących dyscyplin naukowych: 

 

Lp. Dyscyplina Procentowy udział dyscypliny 

1. nauki o Ziemi i środowisku 90 % 

2. 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

10 % 

 RAZEM: 100% 

 
 

2. Dla studiów, o których mowa w ust. 1, jako dyscyplinę wiodącą wskazuje się dyscyplinę: nauki 
o Ziemi i środowisku. 

 
§ 3 

Studia, o których mowa w § 1, prowadzone będą, począwszy od roku akademickiego 2023/2024. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
REKTOR 

 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 


